СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	_________ 2018 г.
	                                                              № ____

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.07.2005 №3/13

Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 08.07.2005 №3/13 «О регламенте Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» (в редакции решений от 24.03.2006 №16/109, от 28.11.2007 №43/104, от 23.04.2009 №65/47, от 29.04.2010 №9/57, от 21.02.2012 №35/22, 27.12.2012 №48/136, 25.10.2013 №3/29, 05.12.2013 №6/85, 25.04.2014 №13/39, 27.11.2014 №23/92) следующие изменения:
1.1.Часть 3 статьи 1 регламента изложить в следующей редакции:
«3.Численный состав Совета депутатов-18 депутатов. Совет  формируется из глав поселений, входящих в состав муниципального образования «Тереньгульский район», и из депутатов представительных органов указанных поселений, избираемых представительными органами поселений из своего состава. Представительные органы поселений, входящих в состав муниципального образования «Тереньгульский район», избирают по 2 депутата в состав Совета депутатов Тереньгульского района.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования

«Тереньгульский район»

                        П.А.Иванов